EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 56/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEILSON RAMALHO COSTA 072.514.149-29 7.743.727-4 618 FORMOSA DO OESTE
2 ADRIANO RAATS DE SOUZA 037.454.859-55 7.849.259-7 11670 CIDADE GAUCHA
3 ALDA SUELI DE MEIRELES SILVA 028.574.189-65 9.778.763-8 885 JUSSSARA
4 ALVARO RAATS DE SOUZA 060.924.369-14 7.849.261-9 11672 CIDADE GAUCHA
5 ANDERSSON DA SILVA 011.657.779-75 7.849.256-2 11667 CIDADE GAUCHA
6 ANTONIO BARBOSA DA SILVA 496.290.934-72 7.849.466-2 103592 CIANORTE
7 ANTONIO BRAS CLAUS 287.384.209-10 7.990.713-8 107929 PALOTINA
8 ANTONIO CARLOS SANTIAGO 741.895.499-91 7.849.260-0 11671 CIDADE GAUCHA
9 BERNARDO FRANCISCO ROSA JUNIOR 571.297.469-04 9.104.064-6 64019 GUARATUBA
10 BERNARDO FRANCISCO ROSA JUNIOR 571.297.469-04 9.104.064-4 64020 GUARATUBA
11 CARLITOS RODRIGUES DE SOUZA 513.766.959-87 7.849.258-9 11669 CIDADE GAUCHA
12 DIEGO HENRIQUE FERREIRA 096.411.949-84 7.849.257-0 11668 CIDADE GAUCHA
13 EDSON ALVES DE LIMA 855.783.719-49 7.751.265-9 11870 TUNEIRAS DO OESTE

 14 EMILIO ANTUNS DA COSTA FILHO 779.278.939-04 7.516.074-7 11245 GUARAPUAVA
15 EMILIO ANTUNS DA COSTA FILHO 779.278.939-04 7.516.075-5 11246 GUARAPUAVA
16 F. BERTOLDI EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 75.990.069/0001-09 7.714.894-9 10001 GUARATUBA
17 GENTIL DOS SANTOS OLIBONI 233.690.609-06 7.802.520-4 6132 COLOMBO
18 ILOIR CAMARGO DE BASTOS 471.997.259-49 7.811.328-6 9576 AGUDOS DO SUL
19 JOAO RODRIGUES PRIMO 561.350.769-49 7.849.255-4 11666 CIDADE GAÚCHA
20 JOAREZ DE JESUS BARROS 026.209.129-11 9.778.851-0 92975 TUNEIRAS DO OESTE
21 MUNICIPIO DE PINHAL DE SÃO BENTO 95.590.832/0001-11 7.997.821-3 100060 PINHAL DE SÃO

BENTO
22 NELLY HENRIQUE ROCHA 057.643.499-07 7.227.913-1 83417 GUARAQUEÇABA
23 OTELINO FERREIRA DOS SANTOS 222.109.119-15 11.912.152-3 109306 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
24 PAULO SERGIO CARDOSO 029.820.539-42 7.895.283-0 13202 MANDIRITUBA
25 SENGES FLORESTADORA E AGRICOLA LTDA 79.038.022/0001-09 7.951.004-1 101545 CASTRO
26 SERGIO ROBERTO SAPUN 529.527.549-34 7.813.778-9 2947 XAMBRÉ
27 SIRLEI TEREZINHA COUTO 027.653.099-30 11.981.343-3 109322 BALSA NOVA
28 THIAGO ALESSANDRO VALENTIM DO ROSARIO 042.419.039-15 7.769.806-0 5931 PARANAGUA
29 VANDERLEY GALDINO 919.401.259-87 11.739.090-0 109060 MARILUZ
30 VILMAR FOGIATTO DE OLIVEIRA 028.094.699-62 9.778.611-9 79250 AGUDOS DO SUL
31 VILMAR FOGIATTO DE OLIVEIRA 028.094.699-62 9.778.612-7 79242 AGUDOS DO SUL
32 VILMAR FOGIATTO DE OLIVEIRA 028.094.699-62 9.778.613-5 82331 AGUDOS DO SUL
33 VILMAR FOGIATTO DE OLIVEIRA 028.094.699-62 9.778.646-1 82336 AGUDOS DO SUL

Curitiba, 26 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI